
 
 

ZARZĄDZENIE NR 49/2024 
WÓJTA GMINY KARNIEWO 

z dnia 16 września 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Karniewo na 2024 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270 z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem, do Zarządzenia. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet stanowi kwoty:  

Dochody - 43 956 965,07 zł  

Wydatki - 48 313 599,24 zł.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt 
 
 

mgr Michał Jasiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 października 2024 r.

Poz. 10150



Załącznik do zarządzenia Nr 49/2024 

Wójta Gminy Karniewo 

z dnia 16 września 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków na 2024 r.                   
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 7 615 708,35   3 892 708,35   3 719 508,35   2 742 847,93   976 660,42   10 200,00   163 000,00   0,00   0,00   0,00   3 723 000,00   3 723 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -63 000,00   -63 000,00   -63 000,00   -63 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 63 000,00   63 000,00   63 000,00   0,00   63 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   750   Administracja publiczna 
po zmianach 7 615 708,35   3 892 708,35   3 719 508,35   2 679 847,93   1 039 660,42   10 200,00   163 000,00   0,00   0,00   0,00   3 723 000,00   3 723 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 7 041 425,36   3 318 425,36   3 310 425,36   2 663 482,08   646 943,28   0,00   8 000,00   0,00   0,00   0,00   3 723 000,00   3 723 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -63 000,00   -63 000,00   -63 000,00   -63 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 6 978 425,36   3 255 425,36   3 247 425,36   2 600 482,08   646 943,28   0,00   8 000,00   0,00   0,00   0,00   3 723 000,00   3 723 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 325 748,90   325 748,90   325 748,90   325 748,90   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -63 000,00   -63 000,00   -63 000,00   -63 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 262 748,90   262 748,90   262 748,90   262 748,90   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 358 500,00   358 500,00   293 300,00   3 000,00   290 300,00   10 200,00   55 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 63 000,00   63 000,00   63 000,00   0,00   63 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    75095  Pozostała działalność 
po zmianach 421 500,00   421 500,00   356 300,00   3 000,00   353 300,00   10 200,00   55 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 11 000,00   11 000,00   11 000,00   0,00   11 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 63 000,00   63 000,00   63 000,00   0,00   63 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4610 

Koszty postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego po zmianach 74 000,00   74 000,00   74 000,00   0,00   74 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 48 313 599,24   26 574 283,60   21 876 322,87   13 235 434,93   8 640 887,94   681 700,00   3 316 260,73   0,00   0,00   700 000,00   21 739 315,64   21 739 315,64   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -63 000,00   -63 000,00   -63 000,00   -63 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 63 000,00   63 000,00   63 000,00   0,00   63 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   Wydatki razem: 
po zmianach 48 313 599,24   26 574 283,60   21 876 322,87   13 172 434,93   8 703 887,94   681 700,00   3 316 260,73   0,00   0,00   700 000,00   21 739 315,64   21 739 315,64   0,00   0,00   0,00   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10150


	ZARZĄDZENIE NR 49/2024 WÓJTA GMINY KARNIEWO z dnia 16 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1

		2024-10-23T15:00:57+0000
	Polska
	Dorota Zawadzka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




